

Engvang Holding ApS

Mejlbyvej 5, Ribe

(CVR-nr. 27 71 99 29)

Årsrapport for 2022/23

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/12 2023.

Dirigent:
Henrik Gantzel

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Engvang Holding ApS
Mejlbyvej 5
6760 Ribe

CVR-nr.: 27 71 99 29
Stiftet: 30. april 2004
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Henrik Gantzel

Pengeinstitut Sydjysk Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe

Revisor Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 998.910, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2023 kr. 63.470.454.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/23	2021/22 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	173.479	11.657
Andre eksterne omkostninger	-266.985	-100
DRIFTSRESULTAT	-93.506	11.557
Andre finansielle indtægter	1.387.260	593
Andre finansielle omkostninger	-60.923	-65
RESULTAT FØR SKAT	1.232.831	12.085
1 Skat af årets resultat	-233.921	-95
ÅRETS RESULTAT	998.910	11.990
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.291.480	2.092
Overført resultat	13.290.390	9.898
DISPONERET I ALT	998.910	11.990

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.724.676	33.716
Finansielle anlægsaktiver	23.724.676	33.716
ANLÆGSAKTIVER	23.724.676	33.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.624.894	22.432
Andre tilgodehavender	2.178.539	1.118
Tilgodehavender	14.803.433	23.550
Likvide beholdninger	25.405.714	8.663
OMSÆTNINGSAKTIVER	40.209.147	32.213
AKTIVER	63.933.823	65.929

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.314.679	26.606
Overført resultat	49.030.775	35.740
EGENKAPITAL	63.470.454	62.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	93
Selskabsskat	433.369	3.365
Kortfristede gældsforpligtelser	463.369	3.458
GÆLDSFORPLIGTELSER	463.369	3.458
PASSIVER	63.933.823	65.929

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2023	2022 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	26.606.159	24.514
Årets bevægelse, resultatdisponering	-12.291.480	2.092
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	14.314.679	26.606
Overført resultat, primo	35.740.385	25.842
Årets resultat	13.290.390	9.898
Overført resultat ultimo	49.030.775	35.740
EGENKAPITAL	63.470.454	62.471

Noter

	2022/23	2021/22 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	233.921	94
Regulering af skat tidligere år	0	1
	<u>233.921</u>	<u>95</u>
	2023	2022 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	7.110.000	7.110
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>9.410.000</u>	<u>7.110</u>
Op- og nedskrivninger primo	26.606.159	24.514
Årets resultat i datterselskaber	173.479	11.657
Afgang datterselskab	-11.430.585	0
Årets udbytte i datterselskaber	-1.034.377	-9.565
Op- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>14.314.676</u>	<u>26.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>23.724.676</u>	<u>33.716</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Gantech Holding A/S	Esbjerg	60%	672.195	12.672.195
HEGA Ejendomme ApS	Esbjerg	100%	-497.795	10.500.379
PH Maskinudlejning ApS	Esbjerg	100%	-921	52.104

Noter

2023 2022
(tkr.)

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Engvang Holding ApS har afgivet kaution for HEGA Ejendomme ApS's mellemværende med penge institut. Pr. 30. juni 2023 udgjorde dette et indestående på tkr. 275.

HEGA Ejendomme ApS's gæld til kreditforening. Restgælden udgør pr. 30. juni 2023 tkr. 10.550.

Engvang Holding ApS har ydet ansvarlig lån overfor Gantech Holding ApS pålydende tkr. 11.631.

5 Nærtstående parter

Engvang Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Henrik Gantzel, Mejlbyvej 5, Mejlby, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Gantech A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.

Gantech Ejendomme A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.

HEGA Ejendomme ApS, Mejlbyvej 5 Mejlby, 6760 Ribe.

PH Maskinudlejning ApS under frivillig likvidation, Industrivej 72, 6760 Ribe.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har haft ydet lån til Gantech A/S, Ejendomsselskabet Engvang ApS samt PH Maskinudlejning A/S. Lånene er ydet på markedsvilkår.

Selskabet ønsker af konkurrencemæssige grunde ikke at oplyse beløbsmæssige størrelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gantzel

Direktør

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-12-21 09:53:07 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-12-21 09:54:45 UTC



Henrik Gantzel

Dirigent

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-12-21 14:07:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: C1XB7-8CD0H-L6IYY-HELVO-2JFEI-YYIS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**